
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 08 dne 15.04.2024 KVM082405R 

 

Kupní smlouva Dodávka výpočetní techniky 
 

Důvodová zpráva 
Předkládáme návrh kupní smlouvy na dodávku výpočetní techniky, kterou je možno uzavřít, v souladu 
s § 141 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
s vítězným uchazečem, společností Aricoma Systems, a. s., se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 04308697. 
Město Milevsko se zapojilo do dotační výzvy na pořízení IT techniky pro stavební úřady v souvislosti 
s plánovanou digitalizací stavebního řízení. Prostřednictvím Centrálního zadavatele Ministerstva 
financí bylo soutěženo v rámci veřejné zakázky „Dynamický nákupní systém na prostředky ICT v resortu 
Ministerstva financí – Výzva 2-2024“ celkem 9 sestav DSŘ. Dne 21.03.2024 bylo odesláno všem 
dodavatelům, kteří podali nabídku v rámci veřejné zakázky, Oznámení o výběru dodavatele. Vítězným 
uchazečem dle zadávacích kritérií je společnost Aricoma Systems, a. s. (dříve AUTOCONT, a. s.), 
s nabídkovou cenou 348.345,00 Kč bez DPH, tj. 421.497,45 Kč vč. DPH. Výše dotace činí 100 % a bude 
připsána na bankovní účet města vedený u ČNB po předložení vyúčtování a příslušné dokumentace 
Centru pro regionální rozvoj České republiky, které bylo zplnomocněno pro administraci dotace na 
základě usnesení RMM č. 35/24. Faktura bude uhrazena dodavateli po připsání dotačních prostředků 
na účet města. Pracovníci MMR v současnosti připravují vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace (právní 
akt), které bude všem úřadům zařazeným do první veřejné zakázky v nejbližší době zasláno. Všechny 
úřady, které jsou uvedeny v přiloženém seznamu pověřujících zadavatelů v příloze KVM082405R_P5, 
tedy prošly hodnocením a jejich projekty jsou připraveny k vydání právního aktu. 
Lhůta dodání Předmětu koupě dle čl. III odst. 1 Smlouvy je do 12 týdnů od podpisu smlouvy na adresu 
Zadavatele. 
 

Jméno zpracovatele, datum vyhotovení: Bc. Marek Hradil, 12.04.2024 
 


